2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2024 года № 721-н

с. Яренск

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона
от 02.07.2012 № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах
в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав
человека и гражданина при их предоставлении»,
руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район», утверждённый постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 02.02.2022 № 57-н, следующее изменение:
1) исключить подпункты 2 и 3 пункта 2.11 раздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов и сведений,
необходимых в соответствии нормативными правовыми актами
для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги,
подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем,
в том числе в электронной форме, порядок их представления».
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов